
řez A-A', m1:100

ateliér-r, spol. s r.o., Uhelná 27, Olomouc, 772 00

dokumentace skutečného provedení stavby

gener. projektant :

zpracovatel části :

stupeň p.d. :

ulice Hněvotínská, Olomouc

objednavatel : GEMO OLOMOUC, spol. s r.o., Dlouhá 562/22, 772 35 Olomouc, Lazce

Dostavba teoretických ústavů Lékařské Fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

architektonické řešení : miroslav pospíšil, ateliér-r,s.r.o., uhelná 27, olomouc, e-mail : m.pospisil@atelier-r.cz, web : www.atelier-r.cz

místo stavby :

obsah :

SO 01 dostavba LFUP - architektonicko-stavební částčást :

0,000 = 239,438 m n.m. bpv

ateliér-r, spol. s r.o., Uhelná 27, Olomouc, 772 00

datum : srpen 2012

č.revize datum zpracovatel popis

investor : Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 8, 771 47, Olomouc

a1.9

33
50

41
7

93
10

75
60

26
0

30
90

36
00

24
0

37
20

73
4

40
96

+26,200

+16,620

+16,050

+12,960

+12,440

-1,850

+0,450

+3,800

+7,640

+11,360

1.PP
20°

40
0

26
05

48
5

+2,400+2,240

+8,760

49
90

2563 25632563

48
3

16
0

10
0

OBJEKT
SO 01

30
90

18
5

55

49
90

25
25 2x15mm Fireboard

41
50

20
70

1a 2a 3a 4a 5a

10
0

15
0

55
0

-2,650

+3,800

365

+16,540
+16,770

10
0

15
0

-0,600

-1,200-1,200

20
0

35
00

S
T
O
K
A
 
"
J
"
 
-
 
2
3
4
,1
0

S
T
O
K
A
 
"
C
H
"
 
-
 
2
3
4
,4
7

V
O
D
O
V
O
D
 
V
-
3
 
 
2
3
7
,9
8

S
T
O
K
A
 
"
J
-
5
"
 
-
 
2
3
6
,5
6

±0,000

-1,000

-3,800

+2,800

+3,800

+6,600

+7,660

+16,075

6
2

0
3

 4
5

0
3

5
0

3
 4

5
0

3
5

0
3

 4
5

0
3

5
0

3
 4

5
0

3
5

0
3

 6
5

0
2

5
0

7
7

5

+4,725

+3,800

+6,985

±0,000

-0,350

-3,802

+0,900

+4,700

+8,600

+3,450

-0,350

-0,100

-3,950

-4,250
-4,420

+3,700

+3,450

+6,985

+7,235

+7,600

+6,600

+2,800

+3,800

-3,800

-1,000

±0,000

-0,350

-0,100

-3,950

-4,250-4,420

+3,700

+3,450

+7,250

+7,500

+11,300

+15,300

+11,050

+15,050

+14,200

+10,400

+11,400

+15,770

-5,200

-5,650
-5,820

-4,950

-5,250
-5,420

-4,500

-4,800
-4,970 -4,800

-4,970

-5,000

-5,450
-5,620

+4,700+4,700+4,700

+8,490

+11,400

+9,501

+12,500

+7,600

+6,600

+2,800

+3,800

-3,800

±0,000

-0,350

-0,100

-3,950

-4,250-4,420

+3,700

+3,450

+7,250

+7,500

+11,300

+11,050

+15,050

+10,400

+11,400

+15,770

+15,300

+16,125

+7,600

+6,600

+2,800

+3,800

-3,800

-4,250-4,420

+15,770

+15,300

-0,350

±0,000

+7,250

+7,600

+11,400

+11,050

+15,050

+15,770

+15,300

+16,125

+3,800

+3,450

+7,600

+6,800

+2,850

+3,800

-3,800

±0,000

-0,350

-0,100

-3,950

-4,250-4,420

+3,700

+3,450

+7,250

+7,500

+11,300

+15,300

+11,050

+15,050

+14,400

+10,600

+11,400

+15,400

+19,100

+18,850

+19,200

+22,900

+22,650

+23,290

+22,000

+18,200

+8,600

+4,800

+1,000

-1,900

+1,900

+9,500

+11,400

-3,800

±0,000

-0,350

-0,100

-3,950

-4,250-4,420

-1,000

+3,800

+3,450

+3,700

+2,850

+7,250

+7,475

+6,600

-0,300

+0,350

-2,380

-2,080-2,030

-1,700

-0,700

+3,700
+3,800

+3,450 +3,250

+7,250

+7,500

+7,970

+4,280

-6,750

-7,050-7,220

-3,950

-4,250

-4,650

-3,800

+3,450

+7,250

+15,024

+14,200

+16,125

+11,300

+3,700

-0,100

-1,000

±0,000

-0,350

6
2

0
3

 1
0

0
3

5
0

3
5

0
3

 4
5

0
3

5
0

3
 4

5
0

7
2

0

2
 9

0
0

5
7

5
4

 2
9

5

2
 7

5
0

1
5

0
5

7
5

2
 7

7
5

1
 5

2
0

1
2

 3
6

0
7

 5
3

5

3
 4

7
0

1
 2

5
0

2
 5

5
0

1
 2

5
0

2
 2

8
5

1
 5

0
5

7
 5

8
5

5
5

5
1

 8
5

0
1

 9
5

0
1

 8
5

0
1

 9
7

5

+4,510

-0,350

+3,450

+7,250

+7,500

+11,050

+3,450

-3,800

+12,400

+7,600

+6,800

+2,850

+3,800

-3,800

±0,000

+14,400

+10,600

+11,400

-0,350

4
7

0
3

 8
5

0
3

 8
0

0
4

 2
7

0

8
 1

8
0

4
7

0
1

5
0

2
 0

0
0

8
0

0
6

5
0

2
5

0
1

0
0

2
 8

0
0

6
5

0
2

5
0

1
0

0
2

 8
0

0
6

5
0

2
5

0
1

0
0

9
2

5
1

 8
5

0
2

5
6

5
0 2

5
0

1
0

0
9

2
5

1
 8

5
0

2
5

8
5

0 2
5

0
4

7
0

3
0

5

+16,325

+18,225

+22,025

+20,125

+16,125

+8,125
+8,270

3
 4

7
0

2
5

0
1

0
0

3
 4

5
0

2
5

0
1

0
0

3
 1

8
5

2
5

0
1

 3
0

5
7

 5
3

5

1
9

 8
9

5

4
7

0
3

 8
5

0
3

 8
0

0
3

 8
0

0
3

 8
0

0
4

 0
0

0
7

7
5

6
2

0
8

 6
5

0
2

5
0

3
 5

3
5

4
2

5

1
7

0
4

5
0

1
 4

0
0

2
 0

0
0

1
 4

5
0

3
5

0
3

 4
5

0
2

5
0

1
0

0
2

 8
0

0
3

8
5

2
5

0
4

2
5

6
2

0
3

 4
5

0
3

5
0

3
 4

5
0

3
5

0
3

 4
5

0
3

5
0

3
 4

5
0

3
5

0
3

 6
5

0
2

5
0

7
7

5

4
7

0
1

5
0

9
2

5
1

 0
7

5
8

0
0

6
5

0
2

5
0

1
0

0
2

 8
0

0
6

5
0

2
5

0
1

0
0

2
 8

0
0

6
5

0
2

5
0

1
0

0
9

2
5

1
 8

5
0

2
5

6
5

0 2
5

0
1

0
0

9
2

5
1

 8
5

0
2

5
8

5
0 2

5
0

4
7

0
3

0
5

4
7

0
3

 8
5

0
3

 8
0

0
3

 8
0

0
3

 8
0

0
4

 0
0

0
7

7
5

3
 7

2
0

3
 8

0
0

3
 5

3
5

3
6

0
1

 0
0

5
7

 4
7

5

-0,100

+3,700

6
2

0
3

 4
5

0
3

5
0

3
 4

5
0

3
5

0
3

 4
5

0
3

5
0

9
2

5
1

 8
5

0
1

 9
5

0
1

 8
5

0
1

 9
0

0

6
2

0
3

 4
5

0
3

5
0

3
 4

5
0

3
5

0
3

 4
5

0
3

5
0

8
 4

7
5

+8,525

+10,375

+12,325

+14,175

+16,075+16,075

4
7

0
1

 0
0

0
1

5
0

3
 4

5
0

3
5

0
3

 4
5

0
3

5
0

3
 4

5
0

3
5

0
3

 4
5

0
3

5
0

3
 6

5
0

2
5

0
8

1
5

1
 4

7
0

3
 8

5
0

3
 8

0
0

3
 8

0
0

3
 8

0
0

4
 0

0
0

8
1

5

1
7

0
3

0
0

5
3

0
4

7
0

1
5

0
3

 4
5

0
2

5
0

1
0

0
2

 8
0

0
6

5
0

2
5

0
1

0
0

2
 8

0
0

6
5

0
2

5
0

1
0

0
2

 8
0

0
6

5
0 2

5
0

1
0

0
2

 8
0

0
8

5
0 2

5
0

4
7

0
3

4
5

6
2

0
3

 4
5

0
3

5
0

3
 4

5
0

3
5

0
3

 4
5

0
3

5
0

3
 4

5
0

3
5

0
3

 6
5

0
2

5
0

8
1

5

4
7

0
3

 8
5

0
3

 8
0

0
3

 8
0

0
3

 8
0

0
4

 0
0

0
8

1
5

1
7

0
3

0
0

1
5

0
3

 4
5

0
2

5
0

1
0

0
2

 8
0

0
6

5
0

2
5

0
1

0
0

2
 8

0
0

6
5

0
2

5
0

1
0

0
2

 8
0

0
6

5
0 2

5
0

1
0

0
2

 8
0

0
8

5
0

2
5

0
4

7
0

3
4

5

4
7

0
7

0
0

3
 4

5
0

3
5

0
3

 4
5

0
3

5
0

3
 4

5
0

3
5

0
3

 4
5

0
3

5
0

3
 6

5
0

2
5

0
8

1
5

1
 0

2
0

3
 8

5
0

3
 8

0
0

3
 8

0
0

3
 8

0
0

4
 0

0
0

8
1

5

1
7

0
3

0
0

5
5

0
1

5
0

3
 4

5
0

2
5

0
1

0
0

2
 8

0
0

6
5

0
2

5
0

1
0

0
2

 8
0

0
6

5
0

2
5

0
1

0
0

2
 8

0
0

6
5

0 2
5

0
1

0
0

2
 8

0
0

8
5

0 2
5

0
4

7
0

3
4

5

+3,800

+7,600

+11,400

+10,400

+14,200

+15,050

+15,300

+15,770

±0,000

-0,350

-1,000

-3,800
-3,950

-4,420

-4,920
-4,750

6
2

0
1

 2
0

0
3

 4
5

0
3

5
0

3
 4

5
0

3
5

0
3

 4
5

0
3

5
0

3
 4

5
0

3
5

0
3

 6
5

0
2

5
0

8
1

5

6
2

0
2

0
 0

5
0

2
5

0
8

1
5

1
7

0
4

5
0

1
 0

5
0

1
5

0
3

 4
5

0
3

5
0

2
 8

0
0

6
5

0
3

5
0

2
 8

0
0

6
5

0
2

5
0

1
0

0
2

 8
0

0
6

5
0 2

5
0

1
0

0
2

 8
0

0
8

5
0

2
5

0
4

7
0

3
4

5

+23,950

4
7

0
2

 1
0

0
8

5
0

3
 4

5
0

3
5

0
3

 4
5

0
3

5
0

3
 4

5
0

3
5

0
3

 4
5

0
3

5
0

3
 6

5
0

2
5

0
8

1
5

4
7

0
2

 8
0

0
3

 8
5

0
3

 8
0

0
3

 8
0

0
3

 8
0

0
4

 0
0

0
8

1
5

1
7

0
3

0
0

2
 1

0
0

2
0

0
2

0
0

3
0

0

1
5

0
3

 4
5

0
2

5
0

1
0

0
2

 8
5

0
6

0
0

2
5

0
1

0
0

3
 0

0
0

4
5

0
2

5
0

1
0

0
3

 0
0

0
4

5
0

2
5

0
1

0
0

3
 0

0
0

6
5

0 2
5

0
4

7
0

3
4

5

+12,400

+8,600

+4,800

+15,050

+15,300

+11,300

+7,500

+3,700

-0,100

-3,950

-4,420

+5,700

-3,950

-0,100

+3,700

+7,500

+11,300
+11,400

+10,400

+11,050

-3,800
-3,950

±0,000
-0,100

+3,800
+3,700

+7,600
+7,500

+11,400 +11,400

+15,300

-4,420
-4,250

-1,000

-0,350

+2,800

+3,450

+6,600

+7,250

+10,400

+11,050

+14,200

+15,050

6
2

0
3

 4
5

0
3

5
0

3
 4

5
0

3
5

0
3

 4
5

0
3

5
0

3
 4

5
0

3
5

0
3

 6
5

0
3

5
0

3
 4

5
0

3
5

0
3

 4
5

0
2

5
0

1
 0

5
0

4
7

0
3

 8
5

0
3

 8
0

0
3

 8
0

0
3

 8
0

0
4

 0
0

0
3

 8
0

0
3

 8
0

0
1

 0
5

0

1
7

0
3

0
0

1
5

0
3

 4
5

0
2

5
0

1
0

0
3

 0
0

0
4

5
0

2
5

0
1

0
0

3
 0

0
0

4
5

0
2

5
0

1
0

0
3

 0
0

0
4

5
0

2
5

0

1
0

0
3

 0
0

0
6

5
0

2
5

0
1

0
0

2
 8

0
0

6
5

0
2

5
0

1
0

0
2

 8
0

0
6

5
0

2
5

0
1

 0
5

0

6
2

0
3

 4
5

0
3

5
0

3
 4

5
0

3
5

0
3

 4
5

0
3

5
0

3
 4

5
0

3
5

0
3

 6
5

0
3

5
0

3
 4

5
0

3
5

0
3

 4
5

0
2

5
0

1
 0

5
0

4
7

0
3

 8
5

0
3

 8
0

0
3

 8
0

0
3

 8
0

0
4

 0
0

0
3

 8
0

0
3

 8
0

0
1

 0
5

0

1
7

0
3

0
0

1
5

0
3

 4
5

0
2

5
0

1
0

0
2

 8
5

0
6

0
0

2
5

0
1

0
0

3
 0

0
0

4
5

0
2

5
0

1
0

0
3

 0
0

0
4

5
0

2
5

0
1

0
0

3
 0

0
0

6
5

0 2
5

0
1

0
0

2
 8

0
0

6
5

0
2

5
0

1
0

0
2

 8
0

0
6

5
0

2
5

0
1

 0
5

0

6
2

0
3

 4
5

0
3

5
0

3
 4

5
0

3
5

0
3

 4
5

0
3

5
0

3
 4

5
0

3
5

0
3

 6
5

0
3

5
0

3
 4

5
0

3
5

0
3

 4
5

0
2

5
0

1
 0

5
0

4
7

0
3

 8
5

0
3

 8
0

0
3

 8
0

0
3

 8
0

0
4

 0
0

0
3

 8
0

0
3

 8
0

0
1

 0
5

0

1
7

0
3

0
0

1
5

0
3

 4
5

0
2

5
0

1
0

0
2

 8
5

0
6

0
0

2
5

0
1

0
0

3
 0

0
0

4
5

0
2

5
0

1
0

0
3

 0
0

0
4

5
0

2
5

0
1

0
0

3
 0

0
0

6
5

0 2
5

0
1

0
0

2
 8

0
0

6
5

0
2

5
0

1
0

0
2

 8
0

0
6

5
0

2
5

0
1

 0
5

0

1
7

0
3

0
0

1
5

0
3

 4
5

0
2

5
0

1
0

0
2

 8
5

0
6

0
0

2
5

0
1

0
0

2
 8

0
0

6
5

0
2

5
0

1
 0

3
0

1
 8

4
0

1
 9

6
0

1
 8

4
0

2
 1

6
0

1
 8

4
0

1
 9

6
0

1
 8

4
0

1
 9

8
0

6
2

0
3

 4
5

0
3

5
0

3
 4

5
0

3
5

0
3

 4
5

0
1

6
 7

0
0

4
7

0
3

 8
5

0
3

 8
0

0
4

 5
7

1
1

5
 6

7
9

+23,950

+8,530

+10,370

+12,330

+14,170

+16,330

+18,170

+20,130

+21,970

1
2

0
3

5
0

1
5

0
2

 1
6

0
9

4
0

3
5

0
3

5
0

9
2

5
1

 8
7

5
6

5
0

2
5

0
1

0
0

2
 8

0
0

6
5

0
2

5
0

5
4

0

+23,950

+7,970
+8,120

+6,600

+3,900

+3,250
+3,100

+2,775

+0,925

+6,600
+6,600

+15,050

+14,200

+11,050

+10,400

+3,450

+2,800

-0,350

-4,250
-4,420

+15,300

+7,500
+7,600

+3,700

-0,100
±0,000

-3,950

+7,250

+3,800

-3,800

+11,400
+11,300

+7,600

+6,600

+2,800

+3,800

-3,800

±0,000

-0,350

-0,100

-3,950

-4,250-4,420

+3,700

+3,450

+7,250

+7,500

+11,300

+11,050

+15,050

+11,400

+10,400

+15,770

+15,300

-3,700 = úroveň HTÚ

+22,000

iso nosník

iso nosník

iso nosník

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

08

08

08

08

08

08

07

drenáž d150mm

- konstrukce podlahy tl.150mm (viz konkrétní skladby v rámci jednotl.místností)  150mm

- základová deska, beton C25/30, výztuž 10 505(R)    300mm

- ochranná betonová vrstva       50mm

- hydroizolace ze dvou asfaltových modifikovaných pásů s PES rohoží tl. 4,0mm  8mm
- penetrační nátěr např.dekprimer      0,1mm

- podkladní beton s výztuží z kari sítě, tř.betonu C12/15    100mm

- rostlý terén

- konstrukce podlahy tl.150mm (viz konkrétní skladby v rámci jednotl.místností)  150mm

- základová deska, beton C25/30, výztuž 10 505(R)    300mm

- ochranná betonová vrstva       50mm

- hydroizolace ze dvou asfaltových modifikovaných pásů s PES rohoží tl. 4,0mm  8mm
- penetrační nátěr např.dekprimer      0,1mm

- podkladní beton s výztuží z kari sítě, tř.betonu C12/15    100mm

- rostlý terén

- konstrukce železobetonové opěrné stěny    300mm

- železobetonová stěna je na celou výšku opatřena krystalizujícím nátěrem

- penetrační nátěr např. dekprimer     0,1mm
- hydroizolace ze dvou asfaltových modifikovaných pásů s PES rohoží tl. 4,0mm 8mm

- tepelná izolace z XPS polystyrenu     120mm

- drenážní vrstva nopovaná fólie, výška nopu 20mm    20mm

- filtrační geotextilie 500g/m2      5mm
- hutněný zásyp zeminou, hutnit po 200 na 0,3MPa

- konstrukce podlahy tl.150mm (viz konkrétní skladby v rámci jednotl.místností)  150mm

- základová deska, beton C25/30, výztuž 10 505(R)    300mm

- ochranná betonová vrstva       50mm

- hydroizolace ze dvou asfaltových modifikovaných pásů s PES rohoží tl. 4,0mm  8mm
- penetrační nátěr např.dekprimer      0,1mm

- podkladní beton s výztuží z kari sítě, tř.betonu C12/15    100mm

- rostlý terén

10

10

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

12

13

14

14 15

15

15

16 16

14

14

16

17 17

04

22

22

22

22

22

dilatace

23

24

- betonová dlažba 300/300/50  50mm

- cementové lože(včetně vyplnění spár)  40mm
- KAMENIVO    120mm

- štěrkodrť  fr.32-63mm   130mm

skladba viz. SO.05 komunikace

- žulová mozaika 50/50/50mm  50mm
- pískové lože   40mm
- KAMENIVO   160mm
- štěrkodrť     200mm
skladba viz. SO.05 komunikace

2525

25

2525

26

08

- konstrukce podlahy tl.150mm (viz konkrétní skladby v rámci jednotl.místností)  150mm

- základová deska, beton C25/30, výztuž 10 505(R)    300mm

- ochranná betonová vrstva       50mm

- hydroizolace ze dvou asfaltových modifikovaných pásů s PES rohoží tl. 4,0mm  8mm
- penetrační nátěr např.dekprimer      0,1mm

- podkladní beton s výztuží z kari sítě, tř.betonu C12/15    100mm

- rostlý terén

- konstrukce podlahy tl.150mm (viz konkrétní skladby v rámci jednotl.místností)  150mm

- základová deska, beton C25/30, výztuž 10 505(R)    300mm

- ochranná betonová vrstva       50mm

- hydroizolace ze dvou asfaltových modifikovaných pásů s PES rohoží tl. 4,0mm  8mm
- penetrační nátěr např.dekprimer      0,1mm

- podkladní beton s výztuží z kari sítě, tř.betonu C12/15    100mm

- rostlý terén

08

08

28

Univerzita Palackého Olomouc

lékařská fakulta

prosklená střecha

S2 S2

S2

S3

E4 E1 E4 M1 E4 E4 M1 M1 E1

KD10 M2 E2E2 E2 E2 E2 M2 KD2 M2 M2 KD6 E2 E2KD6E2

M2KD6KD6M2M2KD2M2M2 KD2E2E2E5E2M2E2 KD2M2M2KD10

M2
E5 E5 E5 E5 M2 E5E5 KD2KD2 KD2 E3 M2 M2 KD2 M2 M2 M2 KD6 KD6

KD6 KD6M2M2 KD2KD2 E2M2E2E2E2E2E2

M2M2M2

M2M2

a b c d e f g h i j k l m1 m2 m3

m4 n o q

KD12

3°

2% 2% 2% 2%
2% 2% 2% 2%

2% 2%

3°

3°

3° 3°

B8

KD12

S2

p

 E1

 E1

E1

E1

E1

A B5

S2 S2 S2

D1

D

KD13

q

3°

REI 15/DP1
nosné prvky ošetřit požárním
nástřikem s výjimkou táhel

skladba S2
- násyp kačírku (frakce 16-32mm)    80mm

- ochranná geotextilie 300g/m2    3mm

- hydroizolace mPVC tl.1,5mm    1,5mm

- separační geotextilie 300g/m2    3mm

- tepelná izolace EPS 100S (objemová hmotnost 25kg/m3) 80mm

- spádová vrstva - spádové klíny EPS 100S (spád 2%)  20mm(min)

- tepelná izolace EPS 70S (objemová hmotnost 25kg/m3) 100mm

- parotěsná zábrana - modifikovaný asfaltový pás, vložka ze

  skleněné tkaniny, rd> = 1500m    4,0mm

- penetrační nátěr

- nosná konstrukce

skladba S3
- hydroizolace mPVC tl.1,5mm    1,5mm

- separační geotextilie 300g/m2    3mm

- tepelná izolace EPS 100S (objemová hmotnost 25kg/m3) 80mm

- spádová vrstva - spádové klíny EPS 100S (spád 2,0%)  20mm(min)

- tepelná izolace EPS 70S (objemová hmotnost 25kg/m3) 100mm

- parotěsná zábrana - modifikovaný asfaltový pás, vložka ze

  skleněné tkaniny, rd> = 1500m    4,0mm

- penetrační nátěr

- nosná konstrukce

skladba S4
- hydroizolace mPVC tl.1,5mm    1,5mm

- separační geotextilie 300g/m2    3mm

- tepelná izolace EPS 100S (objemová hmotnost 25kg/m3) 80mm

- spádová vrstva - spádové klíny EPS 100S (spád 2,0%)  20mm(min)

- tepelná izolace EPS 70S (objemová hmotnost 25kg/m3) 100mm

- parotěsná zábrana - modifikovaný asfaltový pás, vložka ze

  skleněné tkaniny, rd> = 1500m    4,0mm

- penetrační nátěr

- nadbetonávka trapézového plechu   50mm

- trapézový plech v = 50mm    50mm

- nosná ocel.konstrukce    200mm

- kovová konstrukce podhledu CW profily   35mm

- fóliová parozábrana     0,2mm

- SDK desky hladké     12,5mm

skladba S5
- betonová dlažba 1200x600x120mm   120mm

- lepidlo na bázi cementu pro nalepení dlažby   5mm

- polystyrenbeton (min.0,8Mpa, max.1200kg/m3) spád 0,5% 20-180mm  

- roznášecí betonová deska    70mm

- separační vrstva PE fólie    0,1mm

- strukturální rohož Dekdren P900

- 2 x asfaltový pás (Elastek 50 SD,Glastek 40 SM)  8,0mm

- tepelná izolace EPS 150(S) stabil    130mm

- spádová vrstva - spádové klíny EPS 150(S) stabil  20mm(min)

- parotěsná zábrana - modifikovaný asfaltový pás, vložka ze

  skleněné tkaniny, rd> = 1500m    4,0mm

- penetrační nátěr

- nosná stropní konstrukce

skladba S6
- hydroizolace mPVC tl.1,5mm    1,5mm

- separační geotextilie 300g/m2    3mm

- spádová vrstva - spádové klíny EPS 100S (spád 2,0%)  20mm(min)

- tepelná izolace EPS 70S (objemová hmotnost 25kg/m3) 90mm

- penetrační nátěr

- nadbetonávka trapézového plechu   50mm

- trapézový plech v = 50mm    50mm

- nosná ocel.konstrukce    200mm

- kovová konstrukce podhledu CW profily   35mm

- SDK desky hladké určené do exteriéru   12,5mm

- betonovo - cementová stěrka, barva černá (imitace pohl.betonu) 2mm

skladba KD12
- betonová dlažba 500x500x50mm   50mm

- vzduchová vrstva a rktif. podložky na gumových čtvercích 25mm(min)

  podložený přířezy z fólie

- hydroizolace mPVC tl.1,5mm    1,5mm

- separační netkaná textilie 300g/m2   3mm

- tepelná izolace EPS 150S (objemová hmotnost 25kg/m3) 80mm

- spádová vrstva - spádové klíny EPS 150S   20mm(min)

- tepelná izolace EPS 150S (objemová hmotnost 25kg/m3) 100mm

- parotěsná zábrana - modifikovaný asfaltový pás, vložka ze

  skleněné tkaniny, rd> = 1500m    4,0mm

- penetrační nátěr

- nosná konstrukce

m materiálová propust

příčky z keramických příčkovek tl.100, 150 a 175 mm

zdivo z cihelných bloků tl. 200, 250, 300 a 450 mm

systémový fasádní plášť - kombinace tepelně izolačních panelů a prosklení

minerální tepelná izolace

- železobeton C30/37 - XC4,XF2 - pasy, hlavice pilot, atiky,
  zábradlí a opěrná stěna
- železobeton C30/37 - XC1 - stropní deska
- železobeton C80/95 - průvlaky
- železobeton C30/37 - XC4,XA2 - podkladní deska, výtahové šachty
- beton C12/15 - podkladní beton pod základové pasy

skleněná příčka

příčky tl. 100-300mm, sádrokartonové, hliníkové, dvojitě opláštěné tl. 12,5 mm
se zvukovou izolací tl. 50-250 mm, rw= 53 db

zděné příčky z plných pálených cihel tl.150 a 250 mm

demontovatelné příčky tl. 250 mm, sádrokartonové, hliníkové, dvojitě opláštěné
tl.12,5 mm se zvukovou izolací tl. 2x100 mm, rw= 65 db, požární odolnost REI 45

stávající zdivo

bourané konstrukce

hydranth

hutněný násyp - štěrkopísek

hutněný násyp - zemina

rostlý terén
úroveň HTU = -4,200m, únosnost Edef2 = 45MPa
Edef2 / Edef1 > 2,5

polystyrenbeton
objemová hmotnost
dle jednotlivých skladeb

příčky protipožární tl. 100-300mm, sádrokartonové, hliníkové, dvojitě
opláštěné tl. 12,5 mm se zvukovou izolací tl. 50-250 mm, rw= 53 db

(a) - chemikálie (mimo žiraviny a kyseliny), laboratorní sklo, jednorázové plasty

(b) - chemikálie které vyžadují skladování při teplotě 4-8 c

(c) - běžné úklidové prostředky a pomůcky používané mimo hygienické smyčky

(d) - chemikálie (mimo žiraviny a kyselina), laboratorní sklo, jednorázové plasty

       látky, které mohou být potencionálními karcinogeny, mutageny nebo alergeny

SP - podhled sádrokartonový hladký

PR - podhled rastrový minerální, 600x600mm

PRK - podhled rastrový kovový, 600x600mm

SPI - podhled sádrokartonový hladký impregnovaný

PRI - podhled rastrový minerální, 600x600mm impregnovaný

01. rozmístění technologie je pouze informativní. přesné umístění viz výkresy technologie

02. plochy místností jsou počítány k vnitřnímu líci konstrukce parapetu

03. v místnostech umýváren, sprch a wc je provedena stěrková izolace proti vodě ve sprchách na celou výšku obkladu a na wc do výšky 200 mm od podlahy
04. kryt železobetonového anglického dvorku, ocelový mřížkový rošt, oka 30/30mm, š.900mm, pochůzí (z/437)

05. žiravé látky budou uskladněny v určených digestořích přímo v laboratoři a to zvlášť kyseliny a zvlášť zásad. látky, které mohou být potencionálními karcinogeny, mutageny nebo alergeny budou uskladněny ve skladech nebo skříních  umístěných za hygienickou smyčkou.

06. před započetím výkopových prací je nutno vytyčit všechny podzemní inženýrské sítě

07. před fasádním pláštěm bude z interierové starany sádrokartonová deska tvořící vnitřní parapet a nadpraží
08. před fasádním pláštěm bude z interierové starany sádrokartonový protipožární pás tvořící nadpraží, požadovaná odolnost EI30 DP. Tam kde to bude možné bude požární pás ukončen nad podhledem a chybějící část pásu pro dosažení výšky požárního pásu 900mm bude

       řešena v rámci podlahy o patro víše viz schema A.

09. okapový chodník bude řešen vsypem z praného kameniva fr. 32-64mm tl. cca 200mm;lemování chodníku bude provedeno pomocí skrytého plastového obrubníku např.Linefix

10. lanový trakční lůžkový výtah se strojovnou ve výtahové šachtě Schindler EuroLift MRL, parametry výtahu splňují požadavky Vyhlášky č.398/2009Sb., rozměr šachty  2000/2850mm (čistý rozměr), nosnost výtahu je 1600 kg/21 osob
11. 2 x lanový trakční osobní  výtah se strojovnou ve výtahové šachtě Schindler 3300/5300, parametry výtahu splňují požadavky Vyhlášky č.398/2009Sb., rozměr šachty  1600/1950mm (čistý rozměr), nosnost výtahu je 675 kg

12. do stropní konstrukce jsou vazeny nosné závěsy výtahu (viz. statika), spodní hrana stropní desky je zvýšena tak,aby pod závěsy byla předepsaná výška horního dojezdu  HSK 3500mm

13. objekt je rozdělen na dva dilatační celky, dilatace bude provedena ve všech konstrukcích; dilatace v podlahách a ve stěnách je řešena pomocí dilatačních lišt viz výpis PSV, dilatační posun předpokládán ve smykových trnech +-20mm; dilatační posun pro návrh podlah 20mm

14. sádrokartonová šachetní předstěna s minimální požární odolností EI30 DP1, předstěna je složena vždy ze dvou sešroubovaných profilů CW50 a opláštěna dvěma deskami z protipožárního sádrokartonu RF(DF) 12,5mm. Mezi CW profily bude vložena minerální izolace
15. sloupy budou oplaštěny (zakapotovány) sádrokartonovou konstrukcí s minimální požární odolností EI30 DP1

16. v sádrokrtonové příčce bude navíc výstuha pro zavěšení laboratorního nábytku viz projekt MERCI+

17. sádrokartonová předstěna pro geberit v=1200 mm, pod umyvadlem do výšky desky, opláštění dvojitou SDK voděodolnou deskou

18. prostupy požárně dělícími konstrukcemi budou utěsněny s požadovanou odolností
19. vzduchová neprůzvučnost sádrokartonových příček mezi jednotlivými pracovnami, laboratořemi a chodbou je dle normy ČSN 73 0532 a požadavku uživatelů min.  Rw=37 dB

20. veškeré protipožární nátěry je třeba obnovovat před uplynutím doby jejich životnosti; tato podmínka musí být součástí provozního řádu budovy a je jejím dodržováním je podmíněno funkčního řešení PBŘ v celéí budově!

21. všechny exterierové ocelové kosntrukce budou povrchově upraveny trojnásobným epoxidovým nátěrem např. (základ HEMPADUR PRIMER 16302 tl.60um, podklad - HEMPADUR FAST DRY 15530 tl.100um,vrchní - HEMPATHANE TOPCOAT tl.50um, vše od fy HEMPEL)

        na části konstrukce pod úrovní terénu bude základní nátěr aplikován dvakrát
22. instalační šachta s vrtanými otvory skrz stropní desku

23. prostup pro výlez na střechu, který bude v úrovni ploché střechy osazen prefabrikovaným výlezem viz.Z/449

24. truhlík pro květiny z kompozitního materiálu s minimálním násypem vegetační hlíny; materiál truhlíku a jeho obsah nesmí výrazně přitěžovat stropní konstrukci!

25. základní tvar atiky je vytvořen opláštěním fasádních profilů deskovým materiálem např. Cetris Basic tl.24mm nebo OSB deska tl.25mm
26. větrací mřížka je dodávkou profese VZT

27. v místnosti č.2.524 je nutné dodržet vzhledem k únosnosti stropní konstrukce následujícíc omezení: maximální hmotnost truhlíků vč. zeminy nesmí překročit 90kg/m, v místnosti bude povolen jen pohyb osob

       na spádovou vrstvu bude použit polysytrenbeton PSB 60 nebo pěnobeton P/IV do objemové hmotnosti 540kg/m3 po 28 dnech.

28. sádrokartonem bude opláštěna i vnitřní část atiky

legenda skladeb:

legenda poznámek:

legenda zkratek:

legenda materiálů:

řez a-a, m 1:50

skladba KD13
- prané kamenivo f 4-8 až f 8-16 + (betonové dlaždice) tl. 40-90mm

- separační geotextilie filtek 500g/m2 tl. 3mmm

- 2 x asfaltový pás tl. 8mm

- penetrační nátěr   

- spádová vrstva - lehčený beton tl. 105-165mm

- penetrační nátěr    

- nosná konstrukce tl. 250mm 

m 1:100


